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FINI	
OFFERT

accessories de bain
SÉRIES	5000

coLUMbia

CHROME POLI
C26 	 CARACTÉRISTIQUES

• MONTAGE EXPOSÉ
• GARANTIE À VIE 
• PIÈCES DE MONTAGE ET 

INSTRUCTIONS POUR 
L’INSTALLATION COMPRISES 

COLUMBIA

NICKEL SATINÉ
C15
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accessories de bain
SÉRIES	5000

coLUMbia

TaiLLe de La barre
dU PorTe-serVieTTes

MaTÉriaU de La barre
dU PorTe-serVieTTes

MaTÉriaU dU TUbe de 
L’anneaU À serVieTTes

MaTÉriaU dU PorTe-
PaPier HYGiÉniQUe

en roULeaU

MaTÉriaU dU PorTe-
PaPier HYGiÉniQUe/
PorTe-serVieTTes

C15 NICKEL SATINÉ 16 mm (5/8 po) ALUMINIUM ALUMINIUM PLASTIQUE ALLIAGE DE ZINC

C26 CHROME POLI 16 mm (5/8 po) ALUMINIUM ALUMINIUM PLASTIQUE ALLIAGE DE ZINC

iMaGe descriPTion nicKeL saTinÉ
c15 

cHroMe PoLi
c26

QTÉ La
caisse

12 po x 5/8 po PORTE-SERVIETTES
18 po x 5/8 po PORTE-SERVIETTES
24 po x 5/8 po PORTE-SERVIETTES
30 po x 5/8 po PORTE-SERVIETTES

N/D
02-D5018SN
02-D5024SN
02-D5030SN

02-D5012
02-D5018
02-D5024
02-D5030

4
4
4
4

CROCHET SIMPLE POUR PEIGNOIR 02-D5001SN 02-D5001 4

ANNEAU À SERVIETTE 02-D5004SN 02-D5004 4

PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE STANDARD 02-D5008SN 02-D5008 4

PORTE-PAPIER HYGIÉNIQUE 02-D5048SN 02-D5048 4

FABRICATION : ZAMAC (ALLIAGE DE ZINC MOULÉ) 

COMPREND DISPOSITIFS D’ANCRAGE EN NYLON ET VIS PHILLIPS EN ACIER — NO 8 x 32 mm (1-1/4 po)

CROCHET	SIMPLE	POUR	PEIGNOIRPORTE-SERVIETTES

ANNEAU	À	SERVIETTE PORTE-PAPIER	HYGIÉNIQUE	STANDARD PORTE-PAPIER	HYGIÉNIQUE/PORTE-SERVIETTE

Les MesUres PeUVenT Varier de 3 % 

TROUS À ENTRAXE DE 295 mm, 448 mm, 600 mm, 752 mm C-C
(11-5/8 po, 17-5/8 po, 23-5/8 po, 29-5/8 po)

60 mm
(2-3/8 po)

60 mm
(2-3/8 po)

60 mm
(2-3/8 po)

60 mm
(2-3/8 po)

60 mm
(2-3/8 po)

48 mm
(1-7/8 po)

175 mm
(6-7/8 po)

151 mm
(5-15/16 po)

73 mm (2-7/8 po)

181 mm
(7-1/8 po)

216 mm
(8-1/2 po)

64 mm (2-1/2 po)

178 mm
(7 po)

48 mm
(1-7/8 po)

6 mm
(1/4 po)

17 mm
(11/16 po)

73 mm
(2-7/8 po)

352 mm, 505 mm, 657 mm, 810 mm
(13-7/8 po, 19-7/8 po, 25-7/8 po, 31-7/8 po)

318 mm, 470 mm, 622 mm, 775 mm
(12-1/2 po, 18-1/2 po, 24-1/2 po, 30-1/2 po)

TROUS À 
ENTRAXE DE 
156 mm C-C

(6-1/8 po)

TROUS À ENTRAXE DE
41 mm C-C
(1-5/8 po)

TROUS À 
ENTRAXE DE
41 mm C-C
(1-5/8 po)

11 mm (7/16 po) 
DIA.


